

MATERIALE DIVERSE

I.D.: 90471736

Data publicarii	05.12.23	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.446,97 RON - 3.446,97 RON

Descriere: CONEXPAND 8X100 - 4 X 1,68 = 6,72 COLTAR PERFORAT - 4 X 3,36 = 13,44 ROST ALBASTRU - 1 X 13,02 = 13,02 ROST ROSU - 1 X 13,02 = 13,02 ROST VERDE MUGUR - 1 X 12,60 = 12,60 ROST GALBEN - 1 X 12,60 = 12,60 PENSULA 50 - 5 X 3,78 = 18,90 DILUANT DANKE 0,9L - 1 X 11,76 = 11,76 PISTOL SILICON - 1 X 34,45 = 34,45 SIFON SCURGERE 32/40 - 6 X 11,76 = 70,59 TEFLON MARE - 2 X 3,78 = 7,56 TANGIT FIR TEFLON - 1 X 52,10 = 52,10 SURUBELNITA TESTER MARE - 1 X 1,20 = 4,20 SURUBELNITA TESTER MICA - 1 X 3,36 = 3,36 ROBINET CALORIFER TUR - 10 X 21,84 = 218,49 SURUB CAP HEX 8 X 40 - 15 X 0,50 = 7,56 PIULITA M8 - 15 X 0,04 = 0,75 SURUB CAP HEX 6X40 - 30 X 0,21 = 6,30 SAIBA PLATA M10 - 15 X 0,33 = 5,04 SAIBA PLATA M6 - 30 X 0,13 = 3,78 BANDA IZOLER TESA - 2 X 5,46 = 10,92 FURTUN INSERTIE 1/2 - 18 X 4,20 = 75,63 CUPLA IMBINARE - 4 X 3,36 = 13,44 GREBLA PENTRU FRUNZE - 1 X 37,81 = 37,81 FURCA CU COADA - 1 X 38,66 = 38,66 LOPATA CU COADA - 1 X 29,41 = 29,41 SAPA FORFATA CU COADA - 1 X 42,01 = 42,01 KOBER DILUANT 0,9L - 2 X 14,70 = 29,41 AMORSA SANTOSA 3L - 1 X 7,98 = 7,98 CLESTE COMBINAT - 1 X 16,80 = 16,80 DISC LAMELAR 115 - 1 X 6,72 = 6,72 DISC TAIAT ENERGO 125X1,6 - 5 X 2,52 = 12,60 SPACLU 80 MM - 2 X 7,98 = 15,97 SPACLU 100 - 1 X 9,24 = 9,24 GLET CT 127 5KG - 2 X 18,91 = 37,82 PRELUNGITOR 5 M - 2 X 51,26 = 102,52 TRAFLET POLIACRIL 25CM - 2 X 21,85 = 43,70 TRAFLET POLIACRIL 18CM - 2 X 19,33 = 38,66 REZERVA POLIACRIL 10 CM - 7 X 3,36 = 23,53 BATERIE APA RECE Q-15 - 5 X 36,97 = 184,87 PENSULA 63 - 2 X 4.
